BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492857 Ultranitril 492 Polybag 7 -100- 90,050.351637.279001 100 900.5034545.00%

Despacho : 96794557567 Cant: 1 -

73415204427874
21/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 90,050.34
I.V.A.INSCRIP.  % 18,910.57

TOTAL 113,803.89

21488481 CAE

PESOS  CIENTO TRECE MIL OCHOCIENTOS TRES CON 89/100

$

$

$

$

21

$

4,842.98

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 30.47 924 0.09 84.87

902 1.75 1575.88 901 3.50 3151.76

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  TRESCIENTOS VEINTICINCO CON 99/100 DOLARES tipo de cambio: